ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 декабря 2017 г.

	№
	55/392-4

	г. Кимры

Об обращении в избирательную комиссию Тверской области
о согласовании образования избирательного участка в месте временного
пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

       В соответствии с пунктом 3 статьи 14, статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации 18 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                      постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Обратиться в избирательную комиссию Тверской области о согласовании избирательного участка  для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в месте временного пребывания избирателей в ГБУЗ «Кимрская ЦРБ» по адресу г. Кимры, Тверская область, Борковское шоссе, дом 10.
1. Направить  настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской  области не позднее 18 декабря 2017 года.
1. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.М. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                  Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                  И.М.  Балковая